NOVOS ENTREVISTADORES E TREINAMENTO DE SERVIDORES PÚBLICOS COM O TEMA "A FORMAÇÃO DAS EQUIPES
NO ÂMBITO DO SUAS (SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL), AS POSSIBILIDADES DE EXECUÇÃO INDIRETA DA
POLITICA, POR MEIO DA PARCERIA (LEI N° 13.019/2014) E ALGUNS CONTRATOS POSSÍVEIS ( LEI N° 14.133/2021)".
VALOR CONTRATADO: R$ 2.664,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17853/n5-1X4endkCLB2ue2QvE04Jcg9ox-3Hp.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17854/yTkRsz2MHdyRseWAgVEGnpMfhie3jmxC.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17855/YD_zrYqKFGPwyebKQikGctHpmszZnDk1.pdf